Miłkowice, dnia 19.02.2020r

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA
Dotyczy postępowania pn.: ” Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lipce, gmina Miłkowice” .

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych ( Dz. U z 2019 poz. 1843) udziela odpowiedzi na skierowane do zamawiającego pytania:
Pytanie:

Według Instrukcji dla Wykonawców i przedmiaru robót jest do wykonania sieć grawitacyjna z rur PCV fi 200 mm L-2158,80 m natomiast według załączonych do projektu wykonawczego profili jest do wykonania 2808,8m (odcinek P2-SK32 – 1284,2 m; odcinek SK29-SK29.4-154,8 m; odcinek SK-SR1 -135,6 m; odcinek KS33-SK33.2 – 190,5 m; odcinek P1-Sd15  - 270m; odcinek SK40-SK41 – 52,7 m; odcinek P2-K52 – 79,60 mb; odcinek SK37-SK50 – 497,7 mb; odcinek SK44-SK44.2 – 87,30 m; odcinek SK20-SK22 – 34,1 m; odcinek SK29-SK29.1 – 22,3 m). Z czego wynika ta różnica. Prosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź:
Należy przyjąć jak w opisie projektu budowlanego i przedmiarze. Profile uwzględniają wersję dłuższą przed zmianą pozwolenia na budowę w zakresie drogi nr 94.

Pytanie:
Występują różnice pomiędzy profilem podłużnym rys. 3.1. 3.2. a planem sytuacyjnym rys. 2.7

(arkusz 12). Na profilu jest odcinek P2-Sk-Sk2-Sk3..Sk13-Sd1 Sk14-Sk15 natomiast z planu

sytuacyjnego wynika, że mamy odcinek P2-Sk1-Sd1-Sk14-Sk15. Czyli nie ma odcinka Sk2-

k13.Prosimy o pytanie jakie rozwiązanie jest prawidłowe?
Odpowiedź:
Prawidłowy jest projekt zagospodarowania (arkusz nr 12) . Profile uwzględniają wersję dłuższą przed zmianą pozwolenia na budowę w zakresie drogi nr 94.

